SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DO PIAUÍ
SESCOOP/PI

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2017

CRESCER CONSULTORIAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DISCURSIVAS (ESTUDO DE CASO)

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
PRELIMINAR DAS PROVAS DISCURSIVAS , para o TESTE SELETIVO DO SESCOOP-PI, aberto pelo Edital nº 001/2017, conforme as seguintes disposições:

1) Os candidatos poderão impetrar recursos contra o aludido resultado EXCLUSIVAMENTE por e-mail crescer2017sescoop@outlook.com nos dias 29 e 30 de novembro de
2017, nos moldes previstos no edital.

Teresina (PI), 28 de novembro
Comissão Organizadora do Teste Seletivo

CARGO: ANALISTA DE COOPERATIVISMO E MONITORAMENTO

ORDEM CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO NOTA PRELIMINAR

01 LARA VIRGINIA DE MELO LIMA 64 20,0

02 OLIMPIO AMBROSIO MACHADO JUNIOR 174 20,0

03 REGINA LUCIA LEITE LIRA 142 21,5

04 TÁSSIA JASLANA TENÓRIO PINHEIRO 20 21,0

05 AYRTON ALVES BRAÚNA 188 23,0

06 EDÉSIO FERREIRA DE MIRANDA 146 21,0

07 OSVALDO MARTINS DA SILVA 132 21,5

08 JARBAS FERNANDES DE OLIVEIRA 152 23,5

09 LÍSIAN PRISCILLA OLIVVEIRA SOUSA NASCIMEN 185 24,0

10 LANNE THAYSE LACERDA AGUIAR 166 20,0

mailto:crescer2017sescoop@outlook.com

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DO PIAUÍ
SESCOOP/PI

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2017

CRESCER CONSULTORIAS

CARGO: ANALISTA DE OPERAÇÕES

ORDEM CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO NOTA PRELIMINAR

01 JORDANIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 189 22,0

02 ELON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 186 24,0

03 JADER VELOSO DE CARVALHO JUNIOR 21 21,5

04 RAÍSSA SOARES MOTA 61 23,5

05 RENAN MOURA RÊGO ARAÚJO 108 22,0

CARGO: ANALISTA CONTADOR

ORDEM CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO NOTA PRELIMINAR

01 ALEXANDRA KARINE DE CARVALHO BARBOSA 177 20,0

02 ANTONIO MARCOS SOARES DE ARAUJO 70 19,0

03 AIRES COELHO DE AQUINO NEGUEIRO 155 20,0

04 ALISSON JEAN REBELO DOS SANTOS 101 24,0

05 FERNANDO SOARES FONTINELE 128 23,5

06 THIAGO HELCIAS CAVALCANTE 35 24,5

07 LUCAS MORAES RODRIGUES DE CARVALHO 95 22,0

08 NAYANE CHRISTINA ANDRADE MARQUES 12 22,0

09 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 145 21,0

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DO PIAUÍ
SESCOOP/PI

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2017

CRESCER CONSULTORIAS

CARGO: TÉCNICO DE OPERAÇÕES

ORDEM CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO NOTA PRELIMINAR

01 ELAINE BARROS DE SOUSA MOURÃO 129 20,0

02 MERCIVAL MARIO DE ARAUJO PONTES JUNIOR 116 19,0

03 PAULO HENRIQUE PEREIRA MESSIAS 76 16,0

04 DANIEL FRANKLIN PEREIRA DAVI 85 19,5

05 ÍTALO IAN BATISTA RIBEIRO 44 22,5

06 LINCOLN SIMPSON DA SILVA OLIVEIRA 89 18,0

07 LUCAS MANSUETO DE HOLANDA NETO 36 14,0

08 SABRINA ANGÉLICA ALVES DE MORAIS 141 22,5

09 ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 103 21,5

10 ODALI PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 24 24,0

11 SUYANE CABRAL DE SOUSA 5 24,0

12 NAYARA SOUZA SANTOS 187 24,0

13 FABRICIO JOSE DA SILVA QUEIROZ 150 18,0

14 NATANAEL SOARES BISPO 184 Zero

15 JOSÉ DE ALENCAR SANTOS DE ARAÚJO 50 18,5

16 AGUSTO CESAR MELO MACHADO 183 11,5

17 LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO 169 10,5

18 ROSILENE FERREIRA DE MELO 62 16,0

19 JOÃO DA CRUZ LEITE DE CARVALHO LIMA 123 18,5